
Får jag har mitt husdjur med mig på internatet ?  
SVAR: Ja, det finns speciella djurhus. 
 
Får jag ha ormar / ödlor med mig ? 
SVAR: Nej 
 
Får alla bo på internatet ?  
SVAR: Ja 
 
Kan jag laga min egen mat på boendet, måste jag äta i matsalen ? 
SVAR: Ja, alla elevhem har kök. Alla som bor på internatet betalar för samtliga måltider. 
 
Kan man få specialkost ? 
SVAR: Ja, men det krävs ett läkarintyg vid allergier. 
 
Vilka möbler finns på rummet ?  
SVAR: Skrivbord, Skrivbordsstol, Säng, Byrå, bokhylla 
 
Hur stort är rummet ?  
SVAR: Varierar mellan de olika elevhemmen 
 
Hur kommer jag till Bollerup ?  
SVAR : Varje måndag går det bussar från Malmö kl 8.25 via Svedala, Skurup, Ystad och 
Tomelilla och anländer till Bollerup kl 09.45. Fredagar avgår bussarna från Bollerup kl 14.25 
och stannar på samma ställen som på måndagar. Biljetter köps på kansliet på Bollerup.  
 
Vad finns det för aktiviteter på fritiden ? 
SVAR:  Bio, Friskis o Svettis, Musikhus, Innebandy, Volleyboll, Studiebesök, Laserdome, 
Fotboll, Yoga, Bugg m.m. 
 
Får man stanna kvar på helgen ?  
SVAR: Ja, men man ska skriva upp sig på en lista att man stannar. 
 
Finns det mat på helgen ?  
SVAR: Kommer man utanför skånes gränser kan man beställa en helgmatskasse i köket. 
Kommer man från Skåne kan man åka till Tomelilla och handla. 
 
Får jag ha mer än ett fordon på Bollerup ?  
SVAR: Nej 
 
Får jag ha mer än ett husdjur ?  
SVAR: Nej, inte om djuret lever utanför bur. 
 
Måste man ta med sänglinne, kudde ? 
SVAR:  Ja 
 
Vad måste jag ha med mig till Bollerup för att bo på internatet ?  
SVAR: Täcke, kudde, sängkläder, febertermometer, reservpengar att till tex. Läkarbesök, bra 
att ha något eget porslin /gryta. 
 



Finns det internetuppkoppling på rummen ?  
SVAR: På en hel del boende finns det möjlighet till bredbandsuppkoppling. 
Det kostar 1000 kr / termin och det ansöker man om hos vår leverantör när man har fått sitt 
boende. 
 
Om man behöver gå till tandläkaren, läkaren etc, hur tar man sig in till Tomelilla ? 
SVAR:  Man kan beställa transport av oss fritidsledare senast tre dagar före aktuellt datum. 
 
Finns det någon bussförbindelse från/till Bollerup ?  
SVAR: Nej 
 
Får man själv välja var man vill bo ?  
SVAR: Man kan ha önskemål om sitt boend så gör vi allt för att det ska bli så bra som 
möjligt. 
 
Får man bo var som helst om man har husdjur med sig ? 
SVAR:  Vi har speciella djurboende. 
 
Finns det toalett och dusch i rummen ? 
SVAR:  På boende som har mycket hög standard finns det dusch och toa på rummet. 
 
Var har jag hunden under lektionstid ?  
SVAR: PÅ ditt rum eller i vårt hundstall. 
 
Får man har husdjuren i klassrummen ? 
SVAR: Nej 
 
 
 
 


